

HERBAL CARE ZESTAW CZARNA RZEPA do włosów wypadających szampon 330 ml + odżywka do włosów 200ml



Cena: 22,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	FARMONA KRAKÓW
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania HERBAL CARE ZESTAW CZARNA RZEPA do włosów wypadających szampon 330 ml + odżywka do włosów 200ml **POD** MADRĄ OPIEKĄ ROŚLIN Kosmetyki Herbal Care pełnymi garściami czerpią z bogactwa natury i pielęgnacji zainspirowanej działaniem sił przyrody. W opracowanie ich receptur włożyliśmy całą naszą wiedzę i doświadczenie, dlatego jesteśmy pewni ich skuteczności. Wybierz wyjątkowy zestaw Herbal Care do naturalnej pielęgnacji włosów / Choose the exceptional Herbal Care kit for natural hair care: 1. Szampon CZARNA RZEPA do włosów wypadających, 330ml 2. Odżywka do włosów wypadających CZARNA RZEPA, 200ml **Działanie.** Szampon CZARNA RZEPA do włosów wypadających, 330ml nasz szampon z czarną rzepą opracowaliśmy dla wszystkich, którzy mają osłabione i wypadające włosy. Skomponowaliśmy go z cenionych od wieków naturalnych składników roślinnych, które uzupełniają niedobory minerałów, głęboko odżywiają i pobudzają cebulki, wzmacniają włosy i przede wszystkim hamują ich wypadanie. Włosy z dnia na dzień są mocniejsze, gęstsze, pełne witalności i blasku. W opracowanie receptury, opartej na bogatej tradycji zielarskiej, włożyliśmy całe nasze doświadczenie, dlatego jesteśmy spokojni o efekty. Spektakularne efekty: mocne i gęste włosy grubsze i pełne objętości odporne na uszkodzenia i jedwabiste, sprężyste i lśniące **Odżywka do włosów wypadających CZARNA RZEPA, 200ml** Naszą odżywkę z czarną rzepą opracowaliśmy dla wszystkich, którzy mają bardzo zniszczone i słabe włosy. Skomponowaliśmy ją z cenionych od wieków naturalnych składników roślinnych, które skutecznie naprawiają uszkodzenia i wzmacniają włosy, poprawiając ich kondycję i wygląd. Włosy z dnia na dzień są mocniejsze, grubsze, pełne witalności i gładkie. W opracowanie receptury, opartej na bogatej tradycji zielarskiej, włożyliśmy całe nasze doświadczenie, dlatego też jesteśmy spokojni o efekty. **Sposób użycia.** Szampon CZARNA RZEPA do włosów wypadających, 330ml Szampon delikatnie wmasuj w mokre włosy i skórę głowy. Spłucz wodą a następnie zastosuj odpowiednią odżywkę do włosów Herbal Care. W razie konieczności powtórz mycie. **Odżywka do włosów wypadających CZARNA RZEPA, 200ml** Niewielką ilość odżywki nanieś na umyte, wilgotne włosy i rozprowadź na całej długości. Pozostaw na 5 minut, a następnie dokładnie spłucz. **Skład.** Szampon CZARNA RZEPA do włosów wypadających, 330ml Aqua (Water), Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Sodium Chloride, Propylene Glycol, Raphanus Sativus (Radish) Root Extract, Inulin, Hydrolyzed Keratin, Cetrimonium Chloride, Laurdimonium Hydroxypropyl Hydrolyzed Wheat Protein, Laurdimonium Hydroxypropyl Hydrolyzed Wheat Starch, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Polyquaternium-10, Lactic Acid, Disodium EDTA, Parfum (Fragrance), Hexyl Cinnamal. **Odżywka do włosów wypadających CZARNA RZEPA, 200ml** Ekstrakt z korzenia czarnej rzepy wyraźnie wzmacnia włosy, pobudza ich wzrost i hamuje wypadanie, gdyż zawiera siarkę- naturalny budulec włosów Białka

pszeniczne odbudowują strukturę włosów, przywracając im piękny, wyglądPłynna keratyna regeneruje i uelastycznia włosyInutec
nawilża włosy i ułatwia rozczesywanie